ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Совет депутатов Стрельношироковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от   11.06.2020 г.                                                                                                 № 4/4

О протестах прокуратуры

             На  основании постановления   прокуратуры от 09.06.2020 года о возбуждении производства по делу об административном правонарушении, Совет  депутатов   Стрельношироковского  сельского поселения решил:

1. Направить  запрос  главе администрации Стрельношироковского сельского поселения о полученных протестах  прокуратуры  Дубовского района  за период 2019-2020 годы, согласно приложению N 1
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания

Председатель  Совета  депутатов
Стрельношироковского    сельского поселения:                                  С.А. Сергеев

Приложение N1
К решению  №4/4 от 11.06.2020г

	N
п/п
	Номер и краткое содержание  представления
	Дата получения представления
	Дата передачи представления  на рассмотрение в Совет депутатов
	Примечания